
 
 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/24 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-
S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
172 834 251,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 148 532 736,97 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 301 514,46 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 14 330 
230,44 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
206 610 511,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 139 899 322,15 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 113 606 640,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 277 793,75 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 46 328 846,40 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 762 430,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 515 014,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 175 238,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1746



e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 66 711 189,58 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 66 287 069,58 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16 611 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 33 776 260,30 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
279 460,30 zł oraz z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
33 496 800,00 zł. 

4. 1) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
33 776 260,30 zł, w tym: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 279 460,30 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 33 496 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 135 779,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 076 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 7. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od 
właścicieli nieruchomości na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

2) Zmiany załącznika Nr 8, o którym mowa w § 7 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. 1) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się dochody w kwocie 750 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 220 750,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 1 205 210,30 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1746



2. Określa się wydatki w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

2) Zmiany załącznika Nr 11, o którym mowa w § 10 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. § 17. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 36 496 800,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 33 496 800,00 zł”.. 

10. § 18. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

2. „zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 33 496 800,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1746



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 25 054 203,63 368 782,00 25 422 985,63 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 113 274,44 368 782,00 482 056,44 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 113 274,44 368 782,00 482 056,44 

855   Rodzina 14 690 268,00 376 500,00 15 066 768,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
11 879 918,00 72 500,00 11 952 418,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 70 000,00 110 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 449 012,00 300 000,00 2 749 012,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 338 011,02 277 500,00 13 615 511,02 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 277 500,00 277 500,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 277 500,00 277 500,00 

Razem 171 811 469,43 1 022 782,00 172 834 251,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1746



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 317 820,00 20 000,00 2 337 820,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 710 940,00 20 000,00 1 730 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 940,00 20 000,00 1 730 940,00 

600   Transport i łączność 14 609 975,37 9 265,00 14 619 240,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 040 925,82 -4 735,00 13 036 190,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 477 310,00 -4 735,00 8 472 575,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 238 000,00 4 000,00 242 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 395 000,00 10 000,00 405 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 892 975,00 5 500,00 5 898 475,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 078 000,00 5 500,00 1 083 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 5 500,00 70 500,00 

710   Działalność usługowa 1 169 710,00 133 000,00 1 302 710,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 400 000,00 130 000,00 530 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 130 000,00 530 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 113 000,00 3 000,00 116 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 3 000,00 116 000,00 

750   Administracja publiczna 17 854 828,94 10 000,00 17 864 828,94 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 424 000,00 -50 000,00 374 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 832 170,00 60 000,00 892 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 933 483,05 -1 624 718,00 61 308 765,05 

 80101  Szkoły podstawowe 36 343 632,57 319 982,00 36 663 614,57 

  4270 Zakup usług remontowych 588 000,00 8 647,86 596 647,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 349,92 6 500,00 689 849,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1746



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 904 468,18 313 482,00 17 217 950,18 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -8 647,86 26 352,14 

 80104  Przedszkola  12 532 774,00 -1 944 700,00 10 588 074,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 132 010,00 55 300,00 3 187 310,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 175 000,00 -2 000 000,00 3 175 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 225 750,00 279 460,30 1 505 210,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925 750,00 279 460,30 1 205 210,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 160 000,00 410 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 97 360,30 277 360,30 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 400,00 100,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 2 000,00 3 500,00 

855   Rodzina 24 242 495,54 438 800,00 24 681 295,54 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
11 879 818,00 72 500,00 11 952 318,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
40 000,00 70 000,00 110 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 301 569,54 362 300,00 10 663 869,54 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 50 000,00 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 351,54 312 300,00 507 651,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 645 332,15 302 735,00 27 948 067,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 014 945,00 1 000,00 4 015 945,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -50 000,00 90 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 312 760,00 0,00 9 312 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 205 000,00 -3 500,00 7 201 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 3 500,00 4 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 277 500,00 311 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1746



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
34 000,00 277 500,00 311 500,00 

 90095  Pozostała działalność 9 395 162,53 24 235,00 9 419 397,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 410 493,51 24 235,00 4 434 728,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 128 849,71 200 000,00 16 328 849,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 648 625,28 200 000,00 14 848 625,28 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 210 000,00 200 000,00 3 410 000,00 

 92195  Pozostała działalność 365 224,43 0,00 365 224,43 

  4190 Nagrody konkursowe 31 985,69 500,00 32 485,69 

  4220 Zakup środków żywności 62 128,74 -500,00 61 628,74 

926   Kultura fizyczna 7 805 623,16 25 000,00 7 830 623,16 

 92601  Obiekty sportowe 4 300 000,00 25 000,00 4 325 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -2 000,00 128 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 25 000,00 1 725 000,00 

Razem 206 811 469,43 -200 957,70 206 610 511,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1746



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 886 940,00 20 000,00 1 906 940,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 710 940,00 20 000,00 1 730 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 940,00 20 000,00 1 730 940,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Lipowej we Wtelnie 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 10 577 310,00 -4 735,00 10 572 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 477 310,00 -4 735,00 10 472 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 477 310,00 -4 735,00 8 472 575,00 

   Budowa chodnika w Starym Dworze 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 54 735,00 -54 735,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 421 910,00 5 500,00 1 427 410,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 5 500,00 70 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 5 500,00 70 500,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku 0,00 5 500,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 192 153,00 60 000,00 252 153,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Koronowska Karta Mieszkańca 0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 522 390,00 -2 008 647,86 7 513 742,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 347 390,00 -8 647,86 4 338 742,14 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -8 647,86 26 352,14 

   Wykładzina ochronna na salę gimnastyczną - SP Mąkowarsko 35 000,00 -8 647,86 26 352,14 

 80104  Przedszkola  5 175 000,00 -2 000 000,00 3 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 175 000,00 -2 000 000,00 3 175 000,00 

   Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkół we Wtelnie 5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

855   Rodzina 6 695 351,54 312 300,00 7 007 651,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1746



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 695 351,54 312 300,00 7 007 651,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 351,54 312 300,00 507 651,54 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 195 351,54 12 300,00 207 651,54 

   Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 541 505,39 301 735,00 12 843 240,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 277 500,00 311 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
34 000,00 277 500,00 311 500,00 

   Program Ciepłe Mieszkanie 0,00 277 500,00 277 500,00 

 90095  Pozostała działalność 8 696 677,53 24 235,00 8 720 912,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 410 493,51 24 235,00 4 434 728,51 

   Budowa strefy rekreacji na działce nr 321/4 i 216 w Starym Dworze  25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 0,00 54 735,00 54 735,00 

   Projekt budowy strefy rekreacji w Dziedzinku 5 500,00 -5 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 450 000,00 25 000,00 4 475 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 700 000,00 25 000,00 1 725 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 25 000,00 1 725 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy Stadionu Miejskiego w Koronowie 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 67 049 567,89 -1 288 847,86 65 760 720,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1746



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

0,00 279 460,30 279 460,30 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 279 460,30 279 460,30 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 35 000 000,00 -1 503 200,00 33 496 800,00 

Razem 35 000 000,00 -1 223 739,70 33 776 260,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1746



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90001 2630 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m3 ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych – Program Ciepłe Mieszkanie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 500,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 230 000,00 0,00 1 705 779,55 2 400 000,00 450 000,00 899 000,00 

zmiana 200 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 277 500,00 

plan po zmianie 4 430 000,00 0,00 1 705 779,55 2 400 000,00 500 000,00 1 176 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1746



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi                                  

Gminy Koronowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 312 760,00 0,00 9 312 760,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 312 760,00 0,00 9 312 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 205 000,00 -3 500,00 7 201 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 3 500,00 4 000,00 

Razem 9 312 760,00 0,00 9 312 760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1746



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Dziedzinek 19 250,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 500,00 5 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 500,00 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,11 -5 500,00 500,11 

 90095  Pozostała działalność 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 -5 500,00 0,00 

Skarbiewo 16 050,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 050,95 0,00 6 050,95 

 92195  Pozostała działalność 6 050,95 0,00 6 050,95 

  4190 Nagrody konkursowe 550,95 500,00 1 050,95 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 

Stary Dwór 41 478,74 

600   Transport i łączność 8 478,74 25 000,00 33 478,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 478,74 25 000,00 33 478,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

Razem 1 004 976,94 0,00 1 004 976,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1746



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIV/133/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo                               

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 970 750,00 279 460,30 1 250 210,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925 750,00 279 460,30 1 205 210,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 160 000,00 410 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 97 360,30 277 360,30 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 400,00 100,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 2 000,00 3 500,00 

Razem 970 750,00 279 460,30 1 250 210,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1746


	UCHWAŁA NR XIV/133/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-03T10:20:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




